
ZARZĄDZENIE NR 85/2019 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 
z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim dokumentacji 
opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz środki techniczne i organizacyjne 
zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych

Na podstawie art. 24 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządza się, co następuje:

§1
W celu zapewnienia ochrony danych osobowych zgodnie z Ogólnym rozporządzeniem 
o ochronie danych, uwzględniając charakter, zakres, kontekst i cele przetwarzania oraz ryzyko 
naruszenia praw lub wolności osób fizycznych o różnym prawdopodobieństwie i wadze 
zagrożenia wprowadza się w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim Politykę ochrony 
danych osobowych, stanowiącą załącznik do Zarządzenia.

§2
1. Wyznacza się Pana Sebastiana Szolnoki do pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych.
2. Wyznacza się Pana Dariusza Skowera do pełnienia funkcji Zastępcy Inspektora Ochrony 

Danych.

§3
Traci moc Zarządzenie nr 426/2018 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 24 maja 
2018 r. w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim dokumentacji 
opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz środki techniczne i organizacyjne 
zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych zmienione Zarządzeniem 
nr 440/2018 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 12 lipca 2018 r.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 czerwca 2019 r.


